
ZARZĄDZENIE NR 48/2015
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 532) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem 8.442.237 zł, z tego:

a) dochody bieżące 7.459.757 zł, w tym:

- dochody na zadania własne 6.532.870 zł, w tym dotacje na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 4.997 zł,

- dochody na zadania zlecone 926.887 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 982.480 zł, w tym:

- dochody ze sprzedaży majątku 450.000 zł,

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 532.480 zł;

2) wydatki ogółem 9.736.567 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 7.457.005 zł, w tym:

- wydatki na zadania własne 6.530.118 zł, w tym wydatki na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 4.997 zł,

- wydatki na zadania zlecone 926.887 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 2.279.562 zł, w tym wydatki na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.347.894 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki

Id: 1BEE94E3-8288-43C6-AD58-849AA7EFD1C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2015 Burmistrza Kleszczel z dnia 30 czerwca 2015 r.

Dochody na 2015 rok

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 360 521,00 0,00 16 100,00 376 621,00

85295 Pozostała działalność 30 300,00 0,00 16 100,00 46 400,00

2030 30 300,00 0,00 16 100,00 46 400,00

bieżące razem: 6 516 770,00 0,00 16 100,00 6 532 870,00

4 997,00 0,00 0,00 4 997,00

majątkowe

majątkowe razem: 982 480,00 0,00 0,00 982 480,00

532 480,00 0,00 0,00 532 480,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 1BEE94E3-8288-43C6-AD58-849AA7EFD1C1. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
801 Oświata i wychowanie 7 225,00 0,00 1 895,00 9 120,00

80101 Szkoły podstawowe 4 046,00 0,00 974,00 5 020,00

2010 4 046,00 0,00 974,00 5 020,00

80110 Gimnazja 3 179,00 0,00 921,00 4 100,00

2010 3 179,00 0,00 921,00 4 100,00

852 Pomoc społeczna 727 187,00 -4 300,00 4 300,00 727 187,00

85212 718 000,00 -4 300,00 0,00 713 700,00

2010 718 000,00 -4 300,00 0,00 713 700,00

85213 8 700,00 0,00 4 300,00 13 000,00

2010 8 700,00 0,00 4 300,00 13 000,00

bieżące razem: 924 992,00 -4 300,00 6 195,00 926 887,00

Ogółem: 8 424 242,00 -4 300,00 22 295,00 8 442 237,00

537 477,00 0,00 0,00 537 477,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 1BEE94E3-8288-43C6-AD58-849AA7EFD1C1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr48/2015 Burmistrza Kleszczel z dnia 30 czerwca 2015 r.

Wydatki na 2015 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1232880 771413 770613 158713 611900 0 800 0 0 0 461467 461467 251467 0

zmniejszenie -9060 -60 -60 0 -60 0 0 0 0 0 -9000 -9000 -9000 0

zwiększenie 9060 60 60 0 60 0 0 0 0 0 9000 9000 9000 0

po zmianach 1232880 771413 770613 158713 611900 0 800 0 0 0 461467 461467 251467 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 1072667 611200 611200 10000 601200 0 0 0 0 0 461467 461467 251467 0

zmniejszenie -9060 -60 -60 0 -60 0 0 0 0 0 -9000 -9000 -9000 0

zwiększenie 9060 60 60 0 60 0 0 0 0 0 9000 9000 9000 0

po zmianach 1072667 611200 611200 10000 601200 0 0 0 0 0 461467 461467 251467 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60 -60 -60 0 -60 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24940 24940 24940 0 24940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6067

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000 9000 0

po zmianach 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000 9000 0

6069

przed zmianą 15250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15250 15250 15250 0

zmniejszenie -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9000 -9000 -9000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6250 6250 6250 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1088099 1088099 1041165 886644 154521 0 46934 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1088099 1088099 1041165 886644 154521 0 46934 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Id: 1BEE94E3-8288-43C6-AD58-849AA7EFD1C1. Podpisany Strona 1



75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 48247 48247 48247 40626 7621 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48447 48447 48447 40626 7821 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3499 3499 3499 0 3499 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3699 3699 3699 0 3699 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023

przed zmianą 963602 963602 956968 836668 120300 0 6634 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 963402 963402 956768 836668 120100 0 6634 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28800 28800 28800 0 28800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 666644 666644 322694 157485 165209 0 343950 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16100 16100 0 0 0 0 16100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 682744 682744 322694 157485 165209 0 360050 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 50650 50650 0 0 0 0 50650 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16100 16100 0 0 0 0 16100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66750 66750 0 0 0 0 66750 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 50300 50300 0 0 0 0 50300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16100 16100 0 0 0 0 16100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66400 66400 0 0 0 0 66400 0 0 0 0 0 0 0

900

przed zmianą 526735 406735 406735 21865 384870 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 526735 406735 406735 21865 384870 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 321635 201635 201635 21865 179770 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 321635 201635 201635 21865 179770 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 13300 13300 13300 0 13300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12800 12800 12800 0 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Id: 1BEE94E3-8288-43C6-AD58-849AA7EFD1C1. Podpisany Strona 2



4700

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 594558 572378 63878 0 63878 508500 0 0 0 0 22180 22180 0 0

zmniejszenie -1400 -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 594558 572378 63878 1400 62478 508500 0 0 0 0 22180 22180 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 511058 488878 63878 0 63878 425000 0 0 0 0 22180 22180 0 0

zmniejszenie -1400 -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 511058 488878 63878 1400 62478 425000 0 0 0 0 22180 22180 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1400 -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 8793580 6514018 5396954 3178892 2218062 538500 512685 5879 0 60000 2279562 2279562 1347894 0

zmniejszenie -11160 -2160 -2160 0 -2160 0 0 0 0 0 -9000 -9000 -9000 0

zwiększenie 27260 18260 2160 1400 760 0 16100 0 0 0 9000 9000 9000 0
po zmianach 8809680 6530118 5396954 3180292 2216662 538500 528785 5879 0 60000 2279562 2279562 1347894 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751

przed zmianą 20195 20195 8515 3404 5111 0 11680 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20195 20195 8515 3404 5111 0 11680 0 0 0 0 0 0 0

75107

przed zmianą 19678 19678 7998 2960 5038 0 11680 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19678 19678 7998 2960 5038 0 11680 0 0 0 0 0 0 0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej

Id: 1BEE94E3-8288-43C6-AD58-849AA7EFD1C1. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 4543 4543 4543 0 4543 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4643 4643 4643 0 4643 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 475 475 475 0 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 375 375 375 0 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7225 7225 7225 0 7225 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1895 1895 1895 0 1895 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9120 9120 9120 0 9120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4046 4046 4046 0 4046 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 974 974 974 0 974 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5020 5020 5020 0 5020 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46 46 46 0 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46 46 46 0 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 4046 4046 4046 0 4046 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 924 924 924 0 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4970 4970 4970 0 4970 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed zmianą 3179 3179 3179 0 3179 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 921 921 921 0 921 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37 37 37 0 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37 37 37 0 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 3179 3179 3179 0 3179 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 880 880 880 0 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4059 4059 4059 0 4059 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

Id: 1BEE94E3-8288-43C6-AD58-849AA7EFD1C1. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 727187 727187 53830 37903 15927 0 673357 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4300 -4300 0 0 0 0 -4300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 727187 727187 58130 37903 20227 0 669057 0 0 0 0 0 0 0

85212

przed zmianą 718000 718000 44940 37903 7037 0 673060 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4300 -4300 0 0 0 0 -4300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 713700 713700 44940 37903 7037 0 668760 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 673060 673060 0 0 0 0 673060 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4300 -4300 0 0 0 0 -4300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 668760 668760 0 0 0 0 668760 0 0 0 0 0 0 0

85213

przed zmianą 8700 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130

przed zmianą 8700 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 924992 924992 239955 55685 184270 0 685037 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4400 -4400 -100 0 -100 0 -4300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6295 6295 6295 0 6295 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 926887 926887 246150 55685 190465 0 680737 0 0 0 0 0 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

Id: 1BEE94E3-8288-43C6-AD58-849AA7EFD1C1. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 48/2015
Burmistrza Kleszczel

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie gminy w 2015 r.

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków zadań zleconych o kwotę 6.195 zł, w tym:

1) w Dz. 852 rozdz. 85213 o kwotę 4.300 zł zgodnie z otrzymanym pismem nr FB-3111.252.2015 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 15 czerwca 2015 r. w sprawie zwiększenia 
dotacji celowej w celu uzupełnienia planu na opłatę składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby 
pobierające świadczenia;

2) w Dz. 801 rozdz. 80101 i 80110 kwotę 1.895 zł zgodnie z pismem Nr FB-II.3111.155.2015 Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 25.06.2015 r. z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki 
i materiały edukacyjne.

2. Zmniejszono plan dochodów i wydatków zadań zleconych o kwotę 4.300 zł w Dz. 852 rozdz. 
85212 zgodnie z otrzymanym pismem nr FB-3111.252.2015 Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku z dnia 15 czerwca 2015 r. w sprawie zmniejszenia dotacji celowej w celu uzupełnienia planu na 
opłatę składek na ubezpieczenia zdrowotne.

3. Zwiększono plan dochodów i wydatków zadań własnych o kwotę 16.100 zł w Dz. 852 rozdz. 
85295 zgodnie z otrzymanym pismem nr FB-3111.221.2015 Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku z dnia 11 czerwca 2015 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na 
realizację rządowego programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania".

4. W ramach dokonanych zmian:

1) zwiększono plan wydatków zadań zleconych o kwotę 100 zł na zakup materiałów,

2) zmniejszono plan wydatków zadań zleconych o kwotę 100 zł ze względu na brak realizacji planowanych 
kwot,

3) zwiększono plan wydatków zadań własnych o kwotę 2.160 zł, w tym:

a) w Dz. 700 rozdz. 70005 kwotę 60 zł na opłatę sądową,

b) w Dz. 750 rozdz. 75011 kwotę 200 zł na konserwację programów,

c) w Dz. 900 rozdz. 90002 kwotę 500 zł na szkolenie pracownika zajmującego się gospodarowaniem 
odpadami komunalnymi,

d) w Dz. 921 rozdz. 92109 kwotę 1.400 zł - umowa o dzieło za wykonanie szaletu zewnętrznego przy 
świetlicach wiejskich w ramach funduszu sołeckiego,

4) zmniejszono plan wydatków zadań własnych o kwotę 2.160 zł ze względu na brak realizacji planowanych 
kwot,

5) w Dz. 700 rozdz. 70005 przeniesiono z § 6069 kwotę 9.000 zł - wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych do § 6067 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na 
zakup kontenerów PK 7 w ramach dotacji ze środków unijnych.

Id: 1BEE94E3-8288-43C6-AD58-849AA7EFD1C1. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



